Российская Федерация
Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.04.2022 г. Назарово № 483-п

О внесении изменений в постановление администрации города Назарово от
12.04.2018 № 417-п «О утверждении создании комиссии по предупреждению и
ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
города Назарово»

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЭ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь ст.7 Устава города Назарово, в связи с
кадровыми изменениями в администрации города Назарово,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации города Назарово от
12.04.2018 № 417-п «О утверждении создании комиссии по предупреждению и
ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
города Назарово»:

1.1. Приложение № 1 к постановлению «Состав комиссии по
предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению
пожарной безопасности города Назарово» изложить в редакции согласно
приложению.

2. Постановление администрации города Назарово от 08.04.2022 № 429-п
«О внесении изменений в постановление администрации города Назарово от
12.04.2018 № 417-п «О утверждении создании комиссии по предупреждению и
ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
города Назарово» признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
администрации города Назарово в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города В.Р. Саар

Приложение
к постановлению

администрации г.Назарово
от 25.04.2022 № 483-п

СОСТАВ
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций

и обеспечению пожарной безопасности города Назарово

№
п\п

Ф.И.О. Должность.

1. Саар
Владимир Рудольфович

Г лава города, председатель комиссии

2. Курилович
Сергей Иванович

Первый заместитель главы города, заместитель председателя
комиссии

3. Юцкий
Павел Яникович

Начальник 81ПСЧ2 ФГКУ ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС
по Красноярскому краю, заместитель председателя
комиссии (по согласованию)

4. Азарова
Людмила Евгеньевна

Главный специалист отдела безопасности и мобилизационной
работы администрации города, секретарь комиссии

5. Г ордеев
Михаил Валентинович

Начальник ЛТЦ Назаровского района
(по согласованию)

6. Дергунова
Светлана Артуровна

Руководитель КГБУ «Назаровский лесхоз»
(по согласованию)

7. Ищенко
Светлана Валентиновна

Начальник отдела градостроительства администрации города

8. Карзов
Александр Владимирович

Начальник МО МВД России «Назаровский»
(по согласованию)

9. Карманова
Ирина Алексеевна

Главный врач КГБУЗ «ССМП»
(по согласованию)

10. Коробицын
Дмитрий Валерьевич

Начальник ОНД и ПР по г. Назарово и Назаровскому
району УНД и ПР ГУ МЧС России по Красноярскому краю
(по согласованию)

11. Милицын
Владимир Сергеевич

Главный врач КГБУЗ «Назаровская РБ»
(по согласованию)

12. Толстихин
Дмитрий Александрович

И.о. директора МБУ «УГХ»

13. Туник
Ольга Владимировна

Заместитель главы города

14. Удович
Светлана Александровна

Заместитель главы города - руководитель финансового
управления администрации города

15. Федосеева
Оксана Владимировна

Заместитель главы города

16. Хавронин
Андрей Владимирович

Директор МКУ «ЕДДС»